
2284-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

19.03.2015 №1751 

О поддержке проекта федерального закона  
№ 722959-6 «О внесении изменений в статью 12 
Федерального закона «О внесении изменений  
в отдельные законодательные акты Российской  
Федерации и признании утратившими силу отдельных  
положений законодательных актов Российской Федерации  
в связи с принятием Федерального закона «О порядке  
осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные 
общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения  
обороны страны и безопасности государства» 

 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Поддержать проект федерального закона № 722959-6 «О внесении 
изменений в статью 12 Федерального закона «О внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О порядке 
осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие 

стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности 
государства», внесенный Правительством Российской Федерации. 

2.  Направить данное постановление в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской 

Федерации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


